( ) ( )

㊙ ㊙

( )

す ( )

( )

.

ご入居者様・ご家族様 へ

新年あけましておめでとうございます。昨年、一昨年とご家族様ご入居者様には

新型コロナ感染対策にご理解頂き、コロナ発症も無く過ごす事が出来ました事を心より感謝いたします。

今年に入り、また徐々に発症人数が増えており、予断を許さない状況ではありますが

皆様のご協力の下行事を楽しみながら、お元気でそして穏やかな毎日が過ごせるよう

お手伝いさせていただきたいと思っております。

本年もよろしくお願い申し上げます。

イオルもみじ台生活相談室 室長 廣部 由枝

2022 1 19

OPEN

' '